



JVB-Stavspol s.r.o.
Bajkonurská 736/4
Praha 11
14900
IČO: 629 11 813

tel./fax: 222 963 974
GSM: 603 718 665
email: stavspol@email.cz
http: www.sweb.cz/j.v.b
DIČ CZ 629 11 813

Str.1.

Dodatek č.1 k SOD č.2016-10-17

(MCPDUB67/2016)

Podle obchodního zákoníku ji uzavírají, dle § 536

1. zhotovitel

fa. JVB-Stavspol s.r.o.
Bajkonurská 736/4
14900 Praha 4
IČO : 62911813
DIČ : CZ 62911813

zastoupený : Vlastimilem Brabcem-jednatel fa.

2. objednatel :

Městská část Praha – Dubeč, Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 IČ: 00240184 , DIČ: CZ00240184

Zastoupená Jaroslavem Tošilem – starostou MČ

1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Na základě tohoto Dodatku se Smluvní strany dohodly na změně rozsahu díla dle Smlouvy ze dne 17.10. 2016 v souladu s přílohou číslo 2 tohoto dodatku (rozpočet na nosnou zeď)– navýšení rozsahu díla(vícepráce)
- 1.2. Současně s dohodou o změně rozsahu díla dle Smlouvy se Smluvní strany dohodly na změně celkové ceny díla, která se na základě rozpočtových listů číslo 1 a 2 zvýšila na částku 122.970,- Kč bez DPH, +21% DPH činí 148.794,-kč včetně DPH.
- 1.3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 17. 10. 2016 zůstávají beze změn.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a jeho nedílnou součástí jsou přílohy číslo 1 a 2 (rozpočty).
- 2.2. Tento Dodatek se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má hodnotu originálu. Každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveních.
- 2.3. Smluvní strany stvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a výslovně prohlašují, že Dodatek neuzavírají v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a že obsah tohoto Dodatku jako celek i každé jeho ustanovení samostatně je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

V Praze dne 4.11.2016

JVB

IČ: 62911813
razí

Rozpočet č.2

str. 1

Akce : " nosná zeď-chodník ZŠ "

Poř.č.	Zkrácený název položky	Měr.j.	Množství	Cena za jednotku	Celkem	Poznámky
1	ruční výkop hl. 400mm	m3	1,50	840,00	1 260,0	
2	odvoz přebytečné zeminy a likvidace	t	2,50	766,00	1 915,0	
3	betonáž základu B-15	m3	1,50	3 680,00	5 520,0	
4	Výztuž z betonářské oceli 10505	t	0,100	38 200,00	3 820,0	
5	ztracené bednění š. 25 cm ,9x1,5m	m2	13,50	710,00	9 585,0	
6	krýcí desky diton	ks	23,00	215,00	4 945,0	
7	přesun hmot	t	8,00	388,00	3 104,0	
ZRN celkem :					30 149,0	
<hr/>						
VRN		%	8		2 411,9	
doprava		%	5		1 507,5	
celkem bez DPH					34 068,4	
DPH		%	21		7 154,4	
celkem s DPH 21%					41 223 Kč	



ZK02911813